אם קיים ספק באמינותו של העורך ובחשש שהמידע החסוי ידלוף ממנו, האם יש מקום לסמוך על עורך-דין?

נראה לי, שכאשר אנחנו באים להגן על הערך של חיסיון מקצועי, לא יהיה נכון לזלזל בחיסיון מקצועי אחר – החיסיון הקבוע בסעיף 48 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 ובסעיף 90 לחוק לשכת עורכי-הדין, תשכ"א-1961 – חיסיון לקוחו של עורך-הדין. אין למנוע מעיתונאי את הזכות להתייעץ עם עורך-דין, ולשם כך לחשוף בפניו כל מידע שברשותו – בתנאי שהמידע הזה יישאר חסוי. אם כך פעל הנילון, אין לראות במסירת המידע לעורך-דינו הפרה של סעיף 22 לתקנון האתיקה העיתונאית.